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31 mars 2026 
Regulatorisk pressrelease 

 

Enzymatica och STADA tecknar partnerskapsavtal för Tyskland och 
Österrike 

• Det nya partnerskapsavtalet omfattar lansering och distribution av Enzymaticas ColdZyme®-
teknologi i form av munspray i Tyskland och Österrike 
• Partnerskapet kombinerar Enzymaticas kliniskt dokumenterade medicintekniska produkt med 
STADAs omfattande kommersiella plattform 
• Den kommersiella effekten förväntas realiseras successivt från förkylnings- och 
influensasäsongen 2026/2027, då STADA kommer att marknadsföra produkten under egna 
varumärken. 

 
Enzymatica AB (publ) och STADA Arzneimittel AG har ingått ett partnerskapsavtal avseende lansering 
och distribution av Enzymaticas ColdZyme®-teknologi i form av munspray i Tyskland och Österrike. 
Den kommersiella effekten förväntas realiseras successivt med start från förkylnings- och 
influensasäsongen 2026/2027. 

Det nya avtalet bygger på tidigare erfarenheter och samarbete mellan de två bolagen i Tyskland och 
Österrike och kombinerar Enzymaticas kliniskt dokumenterade medicintekniska produkt med STADAs 
omfattande kommersiella plattform. 

Stark kommersiell plattform för långsiktig tillväxt 
Som en del av det uppdaterade partnerskapet kommer STADA att genomföra en strukturerad och 
omfattande lansering av munsprayen i Tyskland och Österrike, där produkten kommer att 
marknadsföras under STADAs egna varumärken. Satsningen integreras i STADAs etablerade 
kommersiella plattform inom koncernens affärsområde Consumer Healthcare och omfattar riktade 
aktiviteter i apotekskanalen och digitala kanaler, med tydligt fokus på produktens kliniska evidens 
och dess differentierade position i kategorin. 

Som en topp fem-aktör inom Consumer Healthcare i Europa har STADA en ledande position i 
Tyskland, särskilt inom segmentet hosta, förkylning och luftvägshälsa. Koncernen avser att använda 
sin omfattande apoteksdistribution och säljorganisation, djupa konsumentinsikter samt sin 130-åriga 
historia för att etablera sina varumärken och skapa långsiktigt värde. 

”Detta är ett viktigt genombrott för Enzymatica. Tyskland är den största och mest betydelsefulla 
marknaden för förkylning och influensa i Europa. Att ingå ett partnerskap med STADA bekräftar 
ColdZymes konkurrenskraft och kommersiella relevans. Med rätt partner på plats kan vi bygga 
långsiktigt och skapa förutsättningar för betydande volymer över tid”, säger Sana Alajmovic, vd för 
Enzymatica. 

”Vi ser ColdZymes medicintekniska teknologi som ett starkt och kliniskt differentierat tillskott till vår 
portfölj inom förkylning och influensa”, säger Volker Sydow, Head och EVP Global Consumer 
Healthcare på STADA. ”Med vår etablerade plattform i apotek och en integrerad marknadsstrategi 
ser vi attraktiva möjligheter att skapa långsiktigt värde för våra detaljhandels- och kommersiella 
partners på de tyska och österrikiska marknaderna.” 

Stegvis uppskalning med tydlig effekt från 2027 
Kalenderåret 2026 kommer att präglas av förberedelser, marknadsaktiviteter och initiala leveranser 

http://www.enzymatica.se/


 
                   
 

 

Enzymatica AB är baserat i Lund och är noterat på Nasdaq First North Growth Market. För mer information, besök 
www.enzymatica.se. Enzymaticas Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB (publ). 

2 (2) 

till Tyskland och Österrike. Den mer betydande kommersiella effekten förväntas realiseras successivt 
från förkylnings- och influensasäsongen 2027, då initiativet fullt ut integreras i STADAs 
marknadsförings- och kampanjstruktur inom Consumer Healthcare. 

För mer information, vänligen kontakta: 
Sana Alajmovic, verkställande direktör, Enzymatica  
Telefon: +46 723893396 | E-mail: sana.alajmovic@enzymatica.com 

Presskontakt: 
Anja Trägårdh, Corporate Communications, Enzymatica 
Telefon: +46 709 34 66 64 | E-mail: anja.tragardh@enzymatica.com 

Informationen i pressmeddelandet är sådan som Enzymatica är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 31 mars 2026, kl. 14.00 CEST. 

Fakta ColdZyme® 
ColdZyme® är en munspray som används vid förkylning och förkylningsliknande besvär. Produkten appliceras i 
mun och svalg – där många luftvägsvirus först etablerar sig. ColdZyme® bygger på en unik barriärteknologi som 
bildar en skyddande hinna i svalget. Denna hinna fångar upp virus och hämmar deras förmåga att infektera 
celler och föröka sig. Genom att verka tidigt i infektionsförloppet kan ColdZyme® bidra till att förkylningen 
förkortas och symtomen signifikant mildras. 

Effekten av ColdZyme® är bevisad i kliniska studier som visar signifikanta förbättringar i både symtomduration 
och symtomintensitet vid förkylning. ColdZyme® är en medicinteknisk produkt godkänd enligt EU:s regelverk 
(MDR, klass III), vilket innebär att den uppfyller höga krav på säkerhet, kvalitet och klinisk dokumentation. Läs 
mer på www.coldzyme.se 

Om Enzymatica 
Enzymatica AB (publ) är ett svenskt life science-bolag som utvecklar vetenskapligt underbyggda lösningar för 
behandling och lindring av infektioner baserade på en unik barriärteknologiplattform. ColdZyme® är den första 
kommersiella produkten baserad på denna plattform och har etablerat en stark position på den svenska 
marknaden samt lanserats internationellt via partners. Bolaget fokuserar på att expandera plattformen genom 
nya produkter, indikationer och geografiska marknader i samarbete med ledande aktörer inom 
konsumenthälsa. Enzymatica har sitt huvudkontor i Lund och är noterat på Nasdaq First North Growth Market. 
Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB (publ). För mer information besök www.enzymatica.se 

Om STADA 
STADA Arzneimittel AG har sitt huvudkontor i Bad Vilbel, Tyskland. Bolaget fokuserar på en strategi baserad på 
tre affärsområden: egenvårdsprodukter, generika och specialty pharma. STADA Arzneimittel AG säljer sina 
produkter i över 100 länder världen över. Under räkenskapsåret 2025 uppgick STADAs koncernomsättning till 4 
296 miljoner euro och det justerade rörelseresultatet före räntor, skatt samt av- och nedskrivningar, justerat 
för valutakurseffekter (adj. cc EBITDA), till 960 miljoner euro. Per den 31 december 2025 hade STADA 11 670 
anställda globalt.  

STADA information för journalister 
STADA Arzneimittel AG - Media Relations 
Stadastrasse 2-18, 61118 Bad Vilbel - Germany 
Telefon: +49 (0) 6101 603-165 E-Mail: press@stada.de 
Eller besök https://www.stada.com/media/newsroom 
  
STADA information för kapitalmarknad 
STADA Arzneimittel AG - Investor & Creditor Relations 
Stadastrasse 2-18, 61118 Bad Vilbel – Germany 
Telefon: +49 (0) 6101 603-4689 Fax: +49 (0) 6101 603-215 E-mail: ir@stada.de 
Eller besök https://www.stada.com/investor-relations/ 
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